Fortroendevalda i Borensbergs batklubb 2023

Namn |Uppdrag/ tid |Tfn |E-post

STYRELSEN

<VAKANT> Ordférande 1/1 - ordforande@rampen.se
Kristoffer Lindblom Lobato Kassor 1/2 0730-940103 kassor@rampen.se
Johannes Mooe Hamnfogde 1/2 0703-770375 hamnfogde@rampen.se
Robin Pihl Hamnfogde 2/2 0734-075676  |pihl@live.com

Henrik Wallin Ledamot 2/2 0701-699119 henrikwallin73@gmail.com

Linus Karlsson

Ledamot 1/2

0762-034129

karlssonlinus94@gmail.com

Lars Nordstrom

Ledamot 2/2

0709-272286

lars.nordstrom@ragnsells.com

Johan Bostrom

Suppleant/Sekreterare 1/1

0720-076021

johan.bostrom@hotmail.se

<VAKANT> Suppleant 1/1 - -

REVISORER

Lasse Enqvist Revisor 1/2 0702-195500 lasse enqvist@hotmail.com
Goran Svensson Revisor 2/2 0738-010733 goransvenssonl@hotmail.com

Roy Lillelund

Revisporsuppl 1/1

VALBEREDNINGEN

Daniel Holm Sammankallande 1/1 0730-797969 val@rampen.se
Ludvig Collin Ordinarie 1/1 0706-693755  [Ludvigcollin@gmail.com
<VAKANT> Suppleant 1/1 - -
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